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Czego dotyczy projekt LA-

MOS EU? 

LAMOS EU to projekt, który otrzy-

mał dofinansowanie zajmując 

pierwsze miejsce na liście rankin-

gowej wniosków złożonych na Cy-

prze w ramach Akcji 2 - Partner-

stwa Strategiczne w ramach sekto-

ra Kształcenie i Szkolenie Zawodo-

we w programie Erasmus+ w roku 

2016.  

Celem projektu jest zwiększenie 

szans na zatrudnienie poza grani-

cami kraju poprzez opraco-wanie i 

wdrożenie kompleksowe-go syste-

mu wsparcia międzynaro-dowej 

mobilności zawodowej oraz zdol-

ności adaptacyjnych pracowników 

w nowym miejscu pracy, przy ak-

tywnym udziale przedsiębiorstw, 

interesariuszy oraz instytucji szko-

leniowych. 

Konsorcjum projektu składa się z 

pięciu organizacji: Eurosuccess z 

Cypru (koordynator projektu), Ac-

tion Synergy z Grecji, Fundacji OIC 

Poland z Lublina, Inercia Digital z 

Hiszpanii oraz ABU z Niemiec.  

 

 

Do kogo skierowany jest projekt? 

 Bezpośrednia grupa docelowa: osoby pracujące 

poza granicami kraju, osoby zainteresowane mię-

dzynarodową mobilnością zawodową, doradcy, 

organizacje partnerskie i ich pracownicy 

 Pośrednia grupa docelowa: firmy oraz działy HR, 

organizacje kształcenia i szkolenia zawodowego 

(VET), instytucje szkoleniowe, trenerzy/doradcy;  

publiczne i prywatne instytucje rynku pracy 

(związki pracodawców, urzędy pracy, agencje za-

trudnienia).     

  

Jakie produkty powstaną w wyniku realizacji 

projektu? 

 Raport badawczy z analizy potrzeb grupy docelo-

wej projektu w zakresie międzynarodowej mobilno-

ści zawodowej oraz procesu adaptacji pracownika 

na zagranicznym rynku pracy.  

 Model wsparcia osób zainteresowanych między-

narodową mobilnością zawodową/wsparcie przed 

wyjazdem oraz  pomoc w adaptacji  na zagranicz-

nym rynku pracy - od momentu zaplanowania wy-

jazdu do adaptacji w nowym miejscu/kraju.  

 Elektroniczne narzędzie do oceny predyspozycji  

oraz gotowości do podjęcia pracy za granicą tj. 

międzynarodowej mobilności zawodowej, ze 

wskazaniem obszarów wymagających poprawy.   

 Pakiet Szkoleniowy – złożony z modułów szkole-

niowych: MOBILNOŚĆ oraz ADAPTACJA - przygoto-

wujący pracowników oraz osoby bezrobotne do 

międzynarodowej mobilności zawodowej.  

Skład pakietu: programy i materiały szkoleniowe, 

Przewodnik dla pracodawców w zakresie adaptacji 

zawodowej pracownika/obco-krajowca. Pakiet do-

stępny będzie w jęz. angielskim, greckim, polskim, 

niemieckim i hiszpańskim.   
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Spotkanie inaugurujące  Pro-

jekt 

Spotkanie inaugurujące projekt 

Lamos EU odbyło się w Nikozji, na 

Cyprze, w dniach 15 i 16 grudnia 

2016r. Podczas tego spotkania 

partnerzy zdefiniowali kamienie 

milowe projektu oraz uszcze-

gółowili jego cele. Wszyscy partne-

rzy mieli możliwość zaprezentowa-

nia swojej działalno-ści i doświad-

czenia.  

 

Koordynator projektu, przy udziale 

partnerów projektu, przeanalizo-

wał strategię zarządzania projek-

tem, harmonogram realizacji  

 

projektu, strategię promocji i upo-

wszechniania, a także kwestie 

związane z ewaluacją i raportowa-

niem oraz z zarządzaniem finansa-

mi. Partnerzy zatwierdzili harmo-

nogram realizacji kolejnych zadań 

biorąc pod uwagę standardy jako-

ści UE. 

  

Co dalej? 

Analiza i badania w terenie będą 

prowadzone we wszystkich kra-

jach partnerskich oraz względem  

tej samej grupy doce-lowej, obej-

mując  identyfikację dobrych 

praktyk oraz analizę danych do-

stępnych na poziomie krajowym.  

 
W celu uzyskania szczegółowych informacji oraz 

udziału w badaniach realizowanych w ramach 

projektu LAMOS EU, prosimy o bezpośredni kon-

takt z partnerem projektu, właściwym pod wzglę-

dem lokalizacji. 

 

Badania w terenie będą doty-

czyć 4 różnych kategorii grupy 

docelowej: 

 Osoby pracujące za granicą  

 Osoby zainteresowane mię-

dzynarodową mobilno-ścią 

zawodową  

 Przedsiębiorstwa 

 Konsultanci/ interesariusze  

 


